

WYKAZ CZĘŚCI DO SPRZEDAŻY

Załącznik nr 1

Poz.	Indeks magazyn.	Nazwa części	Nr katalogowy	Ilość/szt	Cena/szt
1	48-002-016/0	Nakrętka M10x1	0637.010.008	7	0,10
2	48-029-012/5	Szczęka ham. Prz.	631.246.5101	2	96,00
3	48-029-034/5	Bęben ham. Prz.	431.247.5033	1	32,00
4	48-030-001/0	Rozpierak szczęk prz. l	411.246.5011	1	45,00
5	48-030-005/0	Podkładka reg. 9,5mm	431.246.5129	4	20,00
6	48-030-006/1	Dźwignia rozpier.prz.l.	631.246.5097	1	37,03
7	48-030-006/5	Dźwignia rozpier.prz.l.	631.246.5097	2	50,03
8	48-030-012/0	Pierścień”Z” 15x24x7	441.246.5151	3	1,64
9	48-030-018/0	Sprężyna dźwigni	411.246.5057	2	3,96
10	48-030-030/0	Sworzeń dźwigni		8	4,00
11	48-031-003/0	Pierścień zabezpiecz.	411.247.5004	2	11,11
12	48-031-010/0	Śruba koła prz.	411.247.5011	10	5,92
13	48-032-021/0	Śruba wału	M14x1,5x70-10,9-A	2	1,51
14	48-036-023/0	Pierścień”S”	S-25z	12	0,14
15	48-036-025/0	Tulejka wspornika roz.	441.272.0045	4	5,40
16	48-036-030/0	Podkładka reg.0,5mm	411.272.5010	2	5,25
17	48-036-031/0	Podkładka reg.0,1mm	411.272.5011	2	8,00
18	48-036-039/0	Podkładka reg.dźwig.		1	34,05
19	48-036-048/0	Rozpierak szczęk tył p.	411.272.5040	1	85,00
20	48-037-005/0	Pierścień”Z”	120x160x15	2	4,45
21	48-038-016/0	Uszczelka korka zwol.	411.276.5016	1	13,66
22	48-039-003/0	Śruba zawieszenia	M14x40-10,9	1	1,10
23	48-039-004/0	Śruba zawieszenia	M14x50-10,9	1	1,37
24	48-039-005/0	Podkładka zawieszenia	Fi-15	2	39,93
25	48-039-006/0	Śruba dwustronna	M18x208-10,9	2	5,00
26	48-039-007/0	Śruba zawieszenia	M18x110-8,8	4	12,54
27	48-039-025/0	Sprężyna zaw.prz.	411.003.5012	1	234,00
28	48-040-020/0	Sprężyna dźwigni	411.004.5022	3	4,60
29	48-040-031/0	Odbój zaw.tył	611.004.5047	1	17,42
30	48-040-032/0	Kłoczek centrujący	411.004.5054	1	16,89
31	48-040-045/0	Śruba ściągająca	431.004.5083	5	5,48

32	48-040-047/0	Nakrętka samokontr.	M12x1,25	44	0,20
33	48-041-003/0	Tulejka sworznia am.	411.005.5018	1	3,50
34	48-041-005/0	Nakrętka samokontr.	M14-8-A	4	4,50
35	48-041-009/0	Wkładka łożyska	411.005.5023	7	4,25
36	48-041-013/0	Sworzeń przegubu	431.005.5072	5	15,23
37	48-041-014/0	Miseczka wew.przeg.	431.014.5085	4	5,80
38	48-041-015/0	Miseczka zew.przegub.	431.005.5036	2	8,55
39	48-041-016/0	Sprężyna przegubu	431.005.5053	2	1,75
40	48-041-018/0	Zakrętka przegubu	431.005.5144	2	21,00
41	48-041-027/0	Sworzeń kulisty	431.005.5079	2	29,00
42	48-041-034/1	Łącznik stabilizat.prz.	631.005.5075	2	44,65
43	48-041-038/0	Zestaw napr.przeg.	JB-5071	5	31,00
44	48-041-039/0	Zestaw napr.łącznika	JB-5075/76	2	33,00
45	48-041-040/0	Tulejka gum-met.amort	„22”	5	10,10
46	48-042-009/0	Oslona gum.wieszaka	421.035.5024	3	5,78
47	48-042-011/0	Sworzeń kulisty wiesz.	431.005.5058	3	15,00
48	48-042-016/0	Zakrętka przegubu	431.005.5054	3	21,00
49	48-042-022/0	Wkładka łożyska stab.	411.005.5025	3	5,10
50	48-042-026/0	Sworzeń przegubu	431.005.5063	3	20,76
51	48-042-041/0	Guma amortyzat.stożk.	110.0.23.01	6	0,80
52	48-050-007/0	Podkładka reg.0,5mm	431.014.5132	3	1,70
53	48-050-008/0	Podkładka reg.0,75mm	431.014.5133	2	18,13
54	48-050-009/0	Podkładka reg.0,1mm	431.014.5152	2	3,90
55	48-050-030/0	Miseczka zew.	431.014.5079	4	5,60
56	48-050-031/0	Sworzeń przegubu	431.014.5076	7	13,78
57	48-050-057/0	Zestaw napr.przeg.	JB-5160/61	1	29,00
58	48-057-029/1	Zawór 3-drożny	73.5.836	2	37,52
59	48-065-005/0	Przewód wydechowy	631.027.5539	1	105,00
60	48-068-017/0	Śruba przel.M18x1,5	431.028.0078	1	17,42
61	48-068-018/0	Końcówka oczkowa	431.028.5476	1	38,65
62	48-073-007/0	Miseczka kpl zm.bieg.	6005.200.114	2	62,00
63	48-073-008/0	Drażek sterowania	6005.300.156	2	72,00
64	48-073-014/0	Tuleja mech.zm.bieg.	6005.300.108	2	28,20
65	48-073-015/0	Cięgło sterowania zm.	6005.200.055	1	95,00
66	48-074-004/0	Oslona gum.lewarka	735.562	2	13,00
67	48-074-015/0	Przegub krzyż.	14.6-16.401.0	1	147,88
68	48-085-069/0	Uszczelka zawiasy	S-803	15	3,51

69	48-093-017/0	Wspornik sworznia rol.	411.925.0050	3	26,70
70	48-093-018/0	Sworzeń górny rolki	411.925.0051	1	3,00
71	48-093-025/0	Czop łożyska dolny	411.925.0193	1	12,50
72	48-093-034/0	Szczotka górna tyl.	631.925.0274	1	9,40
73	48-093-036/0	Szczotka górna przed.	631.925.0265	6	15,90
74	48-093-041/0	Odbój drzwi	411.925.0137	11	1,10
75	48-093-049/0	Sworzeń drzwi dol.	411.925.0160	7	4,50
76	48-093-061/0	Szczotka górna przed.	631.925.0267	4	14,96
77	48-093-062/0	Szczotka górna tyl.	631.925.0268	2	16,74
78	48-093-064/0	Szczotka dolna tyl.	631.925.0272	2	13,50
79	48-95-017/0	Końcówka siłownika	411.925.0070	1	23,74
80	48-095-020/0	Oslona zaworu wew.	411.925.0053	1	8,22
81	48-095-021/0	Oslona zaworu zew.	411.925.0243	1	6,52
82	48-095-022/1	Zawór bezpiecz.drzwi	RP-1215OC	2	27,51
83	48-095-028/0	Wspornik mikrowył.	431.925.0231	1	7,30
84	48-096-002/5	Mechanizm fotela kier.	DS81/1-0100000/4	1	250,03
85	48-096-008/5	Fotel kier.pneumat.		1	660,00
86	48-099-008/5	Siedzisko fotela plast.		31	22,01
87	48-099-009/5	Oparcie fotela plast.		31	22,01
88	48-102-004/0	Podzespół ruchomy	631.931.2129	3	57,60
89	48-102-005/0	Zamek okna przesuw.	631.931.1328	2	36,50
90	48-102-008/0	Podzespół ruchomy	631.931.2133	4	59,00
91	48-102-010/0	Profil prowadnicy	411.931.1092	2	22,70
92	48-102-033/0	Szyba przesuwna	431.931.1151	1	42,90
93	48-102-037/0	Prowadnica szyby prz.	411.931.1155	2	1,64
94	48-102-103/0	Prowadnica szyby	431.931.0024	2	75,77
95	48-102-104/0	Szyba kierowcy	431.931.2647	1	32,00
96	48-102-107/0	Szyba tyl.	431.931.2185	2	4,00
97	48-102-108/0	Zamek okna"Cliff"	431.931.2265	1	48,00
98	48-103-011/0	Okno		2	5,00
99	48-103-024/0	Szyba		5	2,00
100	48-106-009/0	Uszczelka gum.nagrz.	9.357.013	2	15,66
101	48-107-130/0	Termostat ogrzewania	358.24A	2	54,30
102	48-107-131/0	Świeca żarowa	420.87A	2	21,85
103	48-107-401/5	Pompa cyrkulacyjna	334.20-00.00.00/0	1	140,01
104	48-109-014/0	Śmigło silnika nagrz.		2	1,65
105	48-109-105/0	Iskrownik	388.815 R.1/4	1	195,00

106	48-109-116/0	Sprzęgło pompy	397.563	2	8,90
107	48-109-153/0	Zaślepka przewodu	270.903	4	8,90
108	48-109-184/0	Przewód paliwa		1	7,29
109	48-109-276/0	Termostat 78/73	433.08A	3	44,80
110	48-109-303/0	Wkład filtra paliwa	140.716	1	19,58
111	48-110-036/0	Podkładka obejm	411.936.0037	2	0,59
112	48-110-058/0	Uchwyt poręcz-siedz.	431.936.0473	6	2,64
113	48-114-013/0	Błotnik gum.tył	411.939.0045	2	65,57
114	48-115-004/0	Wspornik dol.pr.lust.	PR100.807.016	5	4,49
115	48-115-024/0	Wspornik dol.lew.lust.	PR10.808.010	5	4,49
116	48-120-006/0	Lampa kier.prz.	E-93C	2	13,85
117	48-120-028/0	Element drogowy		2	16,00
118	48-120-029/0	Element mijania		5	17,00
119	48-124-004/0	Świetlówka	LF-13W/25V	2	4,45
120	48-124-005/1	Oprawa sufitowa	OS-24/13MK	11	37,51
121	48-124-015/0	Klosz oprawy sufitow.		1	28,00
122	48-124-016/0	Klosz przycisku ster.	NEF-WL-22	4	3,04
123	48-124-017/0	Nakrętka przycisku	WL-22	4	12,24
124	48-126-010/5	Obrotomierz MS 3-2	641.403.5073	1	60,00
125	48-126-033/0	Nadajnik prędkościom.	38.0036.05.001	1	61,00
126	48-127-006/0	Oprawa przełącznika	061.00.94	6	2,05
127	48-128-001/0	Czujnik ciś.powiet.	38.0057.25.005	1	56,03
128	48-128-007/0	Czujnik ciś.oleju	38.0057.25.004	3	55,00
129	48-142-028/0	Łącznik oczkowy fi-12	431.448.5015	1	33,34
130	48-147-002/0	Wskaźnik poz.boxolu	631.453.0133	2	39,00
131	48-147-005/0	Uszcz.zbiornika boxol	431.453.0156	8	4,10
132	48-147-006/0	Wkład filtra boxolu	WO-30-20	6	4,60
133	48-149-007/5	Zawór redukcyjny	52.10.011.0	1	92,02
134	48-149-014/5	Zawór gł.ham.	41.13.013.0	1	121,00
135	48-149-017/5	Zawór 4-obwodowy	54.40.012.0	2	83,11
136	48-149-018/5	Zawór poziomujący	41.13.013.0	1	65,01
137	48-149-020/5	Zawór przekaz.APH-1	46.20.010.0	2	62,51
138	48-149-027/5	Siłownik ham.prz.	641.246.5056	2	53,00
139	48-149-028/1	Siłownik ham.tył	641.491.5068	1	43,00
140	48-149-028/5	Siłownik ham.tył	641.491.5068	1	190,50
141	48-149-212/0	Zestaw napr.osuszacza	50.10.007.2	3	60,55
142	48-149-214/0	Zawór bezp.osuszacza	80.11.014.0	1	52,40

143	48-149-215/0	Zestaw napr.zaw.przys	64.15.007.2	2	3,70
144	48-149-218/0	Łącznik gum.zaw.poz.	371.022.04	5	1,80
145	48-149-221/0	Membrama siłow.tył	37.03.213.0	1	17,00
146	48-149-222/0	Ośłona gum.siłow.tył	37.04.210.4	2	5,20
147	48-149-223/0	Zestaw napr.odmrażacz	82.10.007.2	1	13,11
148	48-149-225/0	Zestaw napr.siłow.prz.	1.10.8621	1	13,80
149	48-149-226/0	Zestaw napr.filtra prze		1	3,40
150	48-149-227/0	Filtr przewodowy	B1.10.010.0	2	15,00
151	48-149-228/0	Sprężyna siłow.tył	SP-051	2	4,96
152	48-149-229/0	Zestaw napr.gł.zaw.ha	41.13.007.2	1	37,26
153	48-149-230/0	Zestaw napr.zaw.HZZ		1	15,00
154	48-151-002/5	Siłownik drzwi	422.808.1000	4	58,01
155	48-152-001/5	Elektromagnes drzwi	621.491.5065	2	50,01
156	48-152-002/1	Siłownik drzwi	SAWC 63x120	3	122,67
157	48-152-004/1	Zawór zabezp.nawrot	441.020.0400	7	42,51
158	48-152-038/0	Łącznik prosty	BŁH-32	9	1,45
159	48-152-042/0	Zestaw napr.zaw.nawr		1	21,45
160	48-152-044/0	Zestaw napr.RIA 5/2		10	28,60
161	48-155-002/0	Kłapa rozrusznika	631.937.1300	1	348,87
162	48-155-003/0	Kłapa skrzyni biegów	631.937.2638	1	361,00
163	48-255-006/0	Przekładnia korekcyjna	0,88.2	1	350,00
164	48-401-075/0	Pierścień filcowy	PL238.771	4	1,20
165	48-401-093/0	Tulejka kanału wodn.	PL613.420	6	1,20
166	48-401-094/0	Pierścień”O”9x3	PL606.597	6	0,35
167	48-401-095/0	Nakrętka śruby głowic	PL227.872	2	5,15
168	48-401-096/0	Nakrętka śruby głowic	PL257.153	9	4,25
169	48-401-099/0	Uszczelka zaworu	PL227.854	1	0,25
170	48-401-292/0	Nakrętka śruby głowic	111E0125	2	8,40
171	48-401-293/0	Nakrętka śruby głowic	111E0356	4	0,40
172	48-402-010/0	Śruba 2-stron.głowicy	PL232.424	6	7,17
173	48-402-109/0	Śruba 2-stron.głowicy	111E0127	1	13,90
174	48-402-127/0	Śruba 2-stron.głowicy	M12x1,25-3	5	4,20
175	48-405-010/0	Śruba wału korbów.	PL133.709	6	8,74
176	48-410-005/0	Śruba płytki ściągacza	PLFB106/9S	8	0,27
177	48-410-008/0	Nasadka zaworu	PL191.286	10	9,10
178	48-410-009/0	Zawór zwrotny paliwa	PL600.854	1	50,80
179	48-410-016/0	Uszczelka wtryskiwacz	PL231.931	6	0,55

180	48-412-006/0	Obsada wtryskiwacza	PL541.815	2	47,26
181	48-417-008/0	Króciec przelewowy	H1.2.112.00	1	5,60
182	48-417-009/0	Króciec zasilający	H1.2.113.00	1	7,80
183	48-419-002/0	Uszczelka miski olej.	PL258.913	2	17,46
184	48-419-009/0	Uszczelka miski olej.	PLM4206	2	4,50
185	48-421-004/0	Uszczelka wlewu olej.	PLM2331	2	0,40
186	48-421-010/0	Uszczelka odpowietrz.	PL227.919	4	0,20
187	48-422-002/0	Podkładka korka oleju	PL601.816	5	0,60
188	48-422-003/0	Korek miski oleju	PL121.197	1	15,10
189	48-423-002/0	Uszczelka koła zamach	PLM2158	2	3,11
190	48-423-003/0	Uszczelka koła zamach	PL227.857	1	4,14
191	48-423-005/0	Nakrętka	PLFN105/P	7	2,80
192	48-423-013/0	Śruba 2-stronna	PLM3087	4	6,63
193	48-428-002/0	Uszczelka rozrządu	PLM2365	2	5,01
194	48-429-002/0	Pierścień”Z”69,8x98,4	PL601.873	2	2,23
195	48-430-003/0	Uszczelka przewodu ol	PL227.450	1	0,41
196	48-431-002/0	Uszczelka przewodu ol	PL236.798	3	0,41
197	48-435-003/0	Uszczelka kolanka wo	PL511.346	4	0,36
198	48-436-002/0	Kranik spustu wody	PLM6002	1	97,60
199	48-440-003/0	Podkładka zabezp.	PL227.776	2	0,25
200	48-441-002/0	Uszczelka kolekt. wod	PL227.767	4	1,00
201	48-441-006/0	Śruba kolekt.wody	PLFN106/12S	2	0,50
202	48-444-002/0	Uszczelka kolekt.ssące	PL281.322	3	3,00
203	48-444-003/0	Uszczelka kolekt.ssące	PL281.323	3	3,50
204	48-445-004/0	Uszczelka kolekt.wyd.	PL613.229	3	1,10
205	48-445-005/0	Uszczelka kolekt.wyd.	PL613.230	3	1,10
206	48-445-006/0	Nakrętka kolekt.wyd.	PLM4339	5	0,50
207	48-445-007/0	Opaska uszczelniająca	PLM4175	1	15,00
208	48-446-001/0	Obudowa napędu p-py	PLM3195	1	88,35
209	48-448-001/0	Przewód przelewowy	PLM2544	1	5,00
210	48-449-004/0	Przewód wtrysk.IV	PLM3742	1	9,76
211	48-451-007/0	Kolanko filtra oleju	PLM3868/1	1	84,00
212	48-453-011/0	Śruba	PLFB105/23S	1	0,46
213	48-453-014/0	Śruba	PLFB105/8S	5	0,34
214	48-453-016/0	Nakrętka	PLFN105/P	1	0,67
215	48-453-026/0	Przewód wodny spręż	PLM3326/2	1	31,45
216	48-455-006/5	Głowica sprężarki	HS21.05.X	2	100,20

217	48-455-016/0	Wpust czólenkowy	440.20.09.0	2	1,30
218	48-456-002/0	Przewód ssący spręż.	PLM3326/17	1	13,82
219	48-457-014/0	Uszczelka wlewu oleju	PLM3082	1	2,95
220	48-458-006/0	Kołnierz łączący p-py	PL238710	1	42,00
221	48-460-002/0	Uszczelka alternatora	PL235.675	2	0,41
222	48-460-003/0	Uszczelka śruby alter.	PLM1171	48	0,28
223	48-460-004/0	Śruba moc.alternator	PLFB107/11S	1	0,70
224	48-460-006/0	Kołek obejmujący alterator	PLM1792	2	7,80
225	48-460-007/0	Podkładka ustalająca	PL0861	2	3,31
226	48-460-008/0	Podkładka obejmująca alte	PLM0862	4	5,15
227	48-464-005/0	Podkładka zabezpieczająca koła	PL509.722	1	1,19
228	48-465-008/0	Nakrętka rozrusznika	PL574.914	2	5,80
229	48-467-002/0	Uszczelka przed.zawie	PL234.378	1	0,56
230	48-467-003/0	Uszczelka przed.zawie	PL231.607	1	0,57
231	48-467-012/0	Podkładka uszczeln.	PL243.013	2	0,22
232	48-470-038/0	Uszczelka turbosprężar	49.18.0044	3	5,80
233	48-472-002/0	Uszczelka pokrywy ole	PL227.759	1	1,01
234	48-476-001/5	Pompa wspomaganie	PZK1-16BK	2	280,25
235	48-476-002/0	Uszczelka p-py wspom	PL603.294D1	9	0,50
236	48-480-004/0	Uszczelka przewodu	PLM3495	8	0,45
237	48-480-007/0	Kolanko chłodnicy olej	PLM7570	1	20,20
238	48-480-008/0	Uszczelka chłodnicy ol	PLM3498	5	1,28
239	48-480-011/0	Korek kolanka chłodn	PL13834	1	16,70
240	48-481-003/0	Pierścień "O" chłodnicy	PLM2962	6	2,05
241	48-482-006/0	Czujnik ciśn.oleju	PLM0868	1	6,90
242	48-483-009/0	Wkład filtra oleju	25002/150	2	3,80
243	48-484-002/0	Uszczelka filtra paliwa	FP-0.0.03	30	0,51
244	48-487-009/0	Sprężyna zaworu	V1.4.10.01	1	0,96
245	48-487-010/0	Zawór odcinający	V1.4.11.01	2	2,20
246	48-487-014/0	Śruba paliwowa	KN4-2 M14x1,5	1	3,20
247	48-489-017/0	Uszczelka	P1.7.39.00	8	0,45
248	48-489-020/0	Uszczelka p-py wtrysk	P1.7.10.10	2	2,77
249	48-489-061/0	Uszczelka pokrywy	P1.1.37.04	3	1,52
250	48-490-091/0	Uszczelka pokrywy reg		1	1,10
251	48-490-092/0	Uszczelka korpusu reg	R14.1.200	2	0,61
252	48-517-010/5	Rozpylacz	D1LMK 140/M2	25	6,51
253	48-553-005/0	Zawór przelewowy	F50-50	1	11,32

254	48-582-008/0	Przewód olej.L-600	PLM3311/1	3	31,40
255	48-762-015/0	Profil gum.	403.00.99	1	42,00

indeks/0 część nowa

indeks/1 część regenerowana- własna

indeks/5 część regenerowana- obca

Bliższych informacji udziela Drewniak Ryszard tel. 42 215 51 95 wew. 34 lub 42 215 52 17 email techniczny@mzkpabianice.pl